
 

 

UCHWAŁA NR 93/X/2019 

RADY GMINY KONOPISKA 

z dnia 13 sierpnia 2019 r. 

w sprawie zmiany fragmentu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego "Konopiska - 

Rekreacja" 

Na podstawie art. 20 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz. U. 2018, poz. 1945, zm. Dz. U. 2019 poz. 60, 235, 730 i 1009) oraz art. 18 ust. 2 

pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2019, poz. 506), oraz w związku 

z uchwałą nr 47/VII/2019 Rady Gminy Konopiska z dnia 26 marca 2019 r. w sprawie przystąpienia do zmiany 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego "Konopiska - Rekreacja", 

po stwierdzeniu braku sprzeczności z ustaleniami Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Konopiska, 

oraz przyjmując do wiadomości: 

a) brak wymogu realizacji wynikających z planu inwestycji w zakresie infrastruktury technicznej należących do 

zadań własnych gminy, 

b) brak uwag do planu, 

po rozpatrzeniu wniosku Wójta Gminy Konopiska w sprawie zmiany fragmentu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego, 

Rada Gminy Konopiska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr 308/XXXIX/2013 Rady Gminy Konopiska z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Konopiska - Rekreacja” (Dz. Urz. Woj. Śląskiego 

2014 poz. 220) § 19 otrzymuje brzmienie: 

„§ 19. 1. Ustala się, w granicach określonych na rysunku planu, teren 11KDD, z podstawowym 

przeznaczeniem na komunikację – drogę publiczną. 

2. Teren określony w ust. 1  należy zagospodarować jako ulicę kl. D (dojazdowa), o szerokości 

całkowitej w liniach rozgraniczających 9,0-13,0 m, w postaci ciągu pieszo-jezdnego, z utwardzoną 

jezdnią szerokości co najmniej 4,5 m.”. 

2. Rysunek planu - załącznik nr 1 do uchwały wymienionej w ust. 1 - pozostaje bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konopiska. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 20 sierpnia 2019 r.

Poz. 5641



§ 3. Zmiana wprowadzana niniejszą uchwałą wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania 

uchwały w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Konopiska 

 

 

Edward Bałdyga 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5641


		2019-08-20T13:08:11+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




